INDICAÇÃO Nº  082/2022
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES, Vereador Marcio Antonio Lopes

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta
colenda Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais,
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. Sr. JOÃO
PAULO SCHETTINO MINETI, QUE FINALIZE O CALÇAMENTO DA
AVENIDA “NONA VITÓRIA” NO DISTRITO DE SÃO JOÃO DE
VIÇOSA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A indicação ora apresentada tem por objetivo
indicar ao Poder Executivo que finalize o calçamento da Av. Nona
Vitória (falta apenas 150 metros).

O referido trecho dá acesso a várias empresas, e
essas empresas têm gerado mais de cinquenta empregos. Por esses
motivos essa proposição se faz tão importante. Além de melhorar a
infraestrutura da nossa cidade, oferecendo melhores condições de
trafegabilidade.

Frente ao exposto conto com a Vossa compreensão
e empenho para conclusão da demanda, por estar revestido de
interesse público.

Câmara Municipal, aos 10 dias do mês de outubro de 2022.

MARCO ANTONIO TORRES NASCIMENTO
Vereador da CMVNI

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003000300039003A005000

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 11/10/2022 17:55

Checksum: E201BD943C658840559DCDF9B8425BAF4B4ED04256EC098A9C5F22A403C761C3